FIATC \Y

§ E G U R O 5§

Provincia CUENCA

Cuadromedico.de/fiatc

Informacion

OR- ORTODONCIAOD - ODONTOLOGIAIM - IMPLANTOLOGIAP - PERIODONCIAOP - ODONTOPEDIATRIA

Profesional/centro

Provincia - CUENCA

CUENCA - ANALISIS CLINICOS
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
LABORATORIOS MEGALAB
LABORATORIOS MEGALAB
CUENCA - ANATOMIA PATOLOGICA

DR .JOSE ANTONIO LOPEZ GARCIA
ASENJO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

DR . ANTONIO DOMINGO JIMENEZ
RAMOS(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . ADRIANA VERA

ARTAZCOZ(RECOLETAS HOSPITAL

CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - APARATO DIGESTIVO

DR .JESUS GARCIA-CANO
LIZCANO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . PONCIANO MARTINEZ
RODENAS(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . BEATRIZ CARRASCOSA
AGUILAR(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . LAURA VALIENTE

GONZALEZ(RECOLETAS HOSPITAL

CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA

CUENCA - CARDIOLOGIA

DR . CRISTIAN IBORRA

CUEVAS(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . MIGUEL ANGEL QUINONES
PEREZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - CIRUGIA GENERAL Y DIGESTIVA

DR . ANGEL MARTIN LOREDO
MENDEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR .FRANCISCO ASIS RUIZ
GOMEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . ROBERTO RODRIGUEZ
FERNANDEZ(RECOLETAS HOSPITAL

CUENCA)

DRA . ALMUDENA MORENO
SERRANO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

Direccién

AVENIDA SAN JULIAN, 1

CALLE CERRILLO DE SAN ROQUE, 7

AVENIDA CASTILLA LA MANCHA, 2

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

Poblacién

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

Teléfono

969232500

969239927

969231692

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500
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Profesional/centro

Provincia - CUENCA

CUENCA - ANALISIS CLINICOS

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA

CUENCA - CIRUGIA MAXILOFACIAL Y ORAL

DR . FERNANDO MARIA ORTIZ DE
ARTINANO JIMENEZ(INSTITUTO DENTAL Y
MAXILOFACIAL CONQUENSE)

DRA . ELENA ALVAREZ YAGUE(INSTITUTO
DENTAL Y MAXILOFACIAL CONQUENSE)

INSTITUTO DENTAL Y MAXILOFACIAL
CONQUENSE

CUENCA - CIRUGIA PLASTICA
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - DERMATOLOGIA

DR .JESUS MARTINEZ RUBIO
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - ENDOCRINOLOGIA

DR .ALJAMALAH MUBARAK
ALRAMADAN(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - ENFERMERIA

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - FISIOTERAPIA

CLINICA DE FISIOTERAPIA KIES
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

DR .VICTOR MARTIN DIAZ(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DRA . FRANCISCA ELVIRA VALLESPIR
ARROYO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - HEMATOLOGIA

DR .ALBERTO MARIN
SANCHEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - MEDICINA GENERAL

DR . ANTONIO DE LA TORRE
HERRERA(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR .ISIDORO GOMEZ
CAVERO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . MIGUEL MORENO SANZ(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DRA . AILED ELENA RODRIGUEZ
JIMENEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . MARTA CARMELA GIL
SORANDO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA

Direccién

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1 HOSPITAL
RECOLETAS

AVENIDA SAN JULIAN, 1 HOSPITAL
RECOLETAS

AVENIDA SAN JULIAN, 1 HOSPITAL
RECOLETAS

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA CASTILLA LA MANCHA, 9

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

Poblacién

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

Teléfono

969232500

969232500

969873249

969873249

969873249

969232500

969232580

969232500

969232500

969232500

969232500

969690764

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232580

969232500

969232500

969232580

969232500

11/02/2024



Profesional/centro

Provincia - CUENCA
CUENCA - ANALISIS CLINICOS
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
IDAPA

CUENCA - MEDICINA INTERNA

DR .ISMAEL CALERO
PANIAGUA(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . LUIS DE BENITO
CORDON(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR .RAMON FERRI BATALLER(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DRA . ARACELI MOLINA
MEDINA(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . MARIA ROSARIO SOLANO
VERA(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - NEUMOLOGIA

DRA . IRENE BREGON GARCIA(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

CUENCA - NEUROCIRUGIA

DR . AVELINO PARAJON DIAZ(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DR .JUAN CAMPOS GARCIA(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DRA . CRISTINA BARRENA
LOPEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . RAQUEL LOPEZ GARCIA(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - NEUROLOGIA

DR . DAVID GATA MAYA(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DR . JOSE MARIA GOMEZ
ARGUELLES(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - ODONTOLOGIA
CLINICA DENTAL CENTRAL

DRA. NURIA MARTINEZ GOMEZ
CUENCA - OFTALMOLOGIA

DR . TOMAS ANGEL MOYA
CALLEJA(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - OTORRINOLARINGOLOGIA

DR .JAVIER GARCIA DIAZ(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - PEDIATRIA

DR .DAVID ESPARDAS MACIA(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

Direccién

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

PLAZA SEGUNDO PASTOR LOCAL 2

CALLE ESCULTOR MARCO PEREZ, 8 BAJOS

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

Poblacién

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

Teléfono

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969880032

969236083

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

11/02/2024



Profesional/centro

Provincia - CUENCA
CUENCA - ANALISIS CLINICOS
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA

DR . RUBEN GOMEZ FORNELL(RECOLETAS
HOSPITAL CUENCA)

DR .VICTOR MANUEL ZAMORA
GUTIERREZ(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - RADIOLOGIA

CENTRO DE DIAGNOSTICO DE CUENCA
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - REHABILITACION

CLINICA DE FISIOTERAPIA KIES

DR .JOSE MANUEL RUIZ
SOLDEVILLA(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

DR . RICARDO SANCHO LORAS

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA

Direccion

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA CASTILLA LA MANCHA, 9

AVENIDA SAN JULIAN, 1

CALLE DR. FERRAN, 9

AVENIDA SAN JULIAN, 1

CUENCA - SERVICIO DE URGENCIAS PERMANENTE-GENERALES

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - TRAUMATOLOGIA

DR . ALVARO SAEZ-ARENILLAS
MARTIN(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . ELIAS ENMANUEL JAVIER
MARTINEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR . JUAN FRANCISCO GIMENEZ
GIMENEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR .LORENZO ZUNIGA
GOMEZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR .MARIA GABRIELA GONZALEZ
GRANADOS(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

DR .OSCAR UBALDO PENALBA
SUAREZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DR .PEDRO ALVAR GARCIA-LEON GARCIA-
CASTILLO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . CAMILLA MARIE
ARVINIUS(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . CRISTINA SACRAMENTO
DOMINGUEZ(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

DRA . FELISA SANCHEZ-MARISCAL
DIAZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

DRA . ROSELYN CAROLINA
ALVAREZ(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
CUENCA - UROLOGIA

DR .AGUSTIN FRAILE
POBLADOR(RECOLETAS HOSPITAL
CUENCA)

DR .JOSE MARIA RODRIGUEZ
VALLEJO(RECOLETAS HOSPITAL CUENCA)

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

Poblacién

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

Teléfono

969232500

969232500

969232500

969232500

969232269

969232500

969690764

969232500

969235747

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

969232500

11/02/2024



Profesional/centro

Provincia - CUENCA
CUENCA - ANALISIS CLINICOS

HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
HOSPITAL RECOLETAS CUENCA
HORCAJO DE SANTIAGO - ODONTOLOGIA

DR. OCTAVIO A. CARDENAS BAZALAR

INIESTA - MEDICINA GENERAL

DRA . NOEMI ELIZABETH TERRERO
LEDESMA

INIESTA - ODONTOLOGIA
DENTAL INIESTA
LAS PEDRONERAS - ANALISIS CLINICOS

LABORATORIOS MEGALAB

LAS PEDRONERAS - ODONTOLOGIA

CLINICA NESVADENT

MOTA DEL CUERVO - ODONTOLOGIA

CENTRO ODONTOLOGICO ORTEGA

MOTILLA DEL PALANCAR - ODONTOLOGIA

CLINICA DENTAL GEMA MARTINEZ

QUINTANAR DEL REY - ODONTOLOGIA

INSTITUTO DENTAL IMPLANTOLOGICO

SAN CLEMENTE - ANALISIS CLINICOS
LABORATORIO ECHEVARNE
TARANCON - MEDICINA GENERAL
DR . JOSE DIAZ GALIANO
TARANCON - ODONTOLOGIA

C.D.C SOLUCIONES BUCODENTALES
CENTRO INTEGRAL CERVANTES
GABINETE DENTAL TARANCON
GARCIA ALONSO DENTAL

INSTITUTO DENTAL IMPLANTOSTETIC

Direccién

AVENIDA SAN JULIAN, 1

AVENIDA SAN JULIAN, 1

CALLE MELCHOR CANO, 13 BAJOS B

CALLE CARRETERA VILLANUEVA DE LA
JARA, 25

CALLE NUEVA, 26 A

AVENIDA JUAN XXIlII, 35

CALLE ENCUENTRO, 3

CALLE MAYOR ALTA

CALLE SAN ROQUE, 12°B

CALLE PRINCIPE, 14 BAJOS

CALLE ANCHA, 22

PLAZA CASTILLA LA MANCHA, 8

AVENIDA MIGUEL DE CERVANTES, 71
AVENIDA MIGUEL DE CERVANTES, 49
CALLE MORA ENCANTADA, 21

CALLE ANTONIO MACHADO, 91D

AVENIDA REY JUAN CARLOS I, 26

Poblacién

CUENCA

CUENCA

HORCAJO DE
SANTIAGO

INIESTA

INIESTA

LAS
PEDRONERAS

LAS
PEDRONERAS

MOTA DEL
CUERVO

MOTILLA DEL
PALANCAR

QUINTANAR DEL
REY

SAN CLEMENTE

TARANCON

TARANCON
TARANCON
TARANCON
TARANCON

TARANCON

Teléfono

969232500

969232500

969127950

613986489

967490314

967161440

967161284

967180868

969332365

967495964

969302147

969324348

969150237
969320918
969321238
969321651

969327013

11/02/2024



